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Wykonawcy biorgcy udziat w zamowieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,BUDOWA KANALIZACJI SANITARNE) W MIEJSCOWOSCI
ZAMOSTOWO, KURSKO, PIESK!".

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy 2z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.) informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu wplynely pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Zwracamy sie o potwierdzenie, iz Specyfikacje techniczne stanowigce zatgcznik do SIWZ dotycza
zadania pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Zamostowo, Kursko i Pieski” poniewaz
przytoczona w nich nazwa zadania zasadniczo rozni sie od w/w, ponadto nie sposob ustalic, ktorego
etapu dotyczg (I czy Il). W zwigzku z tym prosimy o korekte zakresu robot objetych ST, gdyz
zasadniczo rozni sie od podanych w kosztorysach i dokumentacjach projektowych, w odniesieniu do
ilosci materiatow i specyfiki wykonania robot. Zwazywszy na fakt, iz cena winna byc wyliczona na
podstawie zalgczone) dokumentacji projektowej oraz SIWZ i jest ceng ryczattowg zwracamy Sig 2
prosbg o uzupeinienie niniejszych dokumentow o zasadnicza czesc w postaci projektow
zagospodarowania terenu 2z przebiegiem projektowanej sieci wraz z pozostalg infrastrukturg.
Zalgczona dokumentacja zawiera tylko czesc opisowq i profile, co nie do konca pozwala na ustalenie
zakresu w sSwietle duzych rozbieznosci w pozostatych dokumentach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze dofgczone Specyfikacje techniczne stanowigce zalgcznik do SIWZ dotycza
zadania pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej] w miejscowosci Zamostowo, Kursko i Pieski. Roznica w
nazewnictwie wynika z faktu, ze dokumentacja projektowa zostala opracowana na budowe
kanalizacje sanitarng wraz z przykanalikami dla miejscowosci Pieski-Kursko —=Zamostowo-Gorzyca -
Wojciechowek- Sw. Wojciech — Oczyszczalni Sciekow w m. Sw. Wojciech. Z przedmiotowej
dokumentacji projektowej zostat juz zrealizowanych | etap obejmujacy wykonanie kanalizac)i
sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowosci Gorzyca —Wojciechowek — Oczyszczalnia sciekow w
m. Sw. Woijciech.

Etap ll, ktory stanowi przedmiot zamowienia zostal rowniez podzielony na dwa etapy zgodnie
2 opisem przedmiotu zamowienia.

Zamawiajgcy informuje, ze w materialach przetargowych zostaly zalgczone projekty
zagospodarowania terenu z przebiegiem projektowanej sieci obejymujace zakres przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 2

Prosze o sprecyzowanie ile stacji do magazynowania i dozowania koagulantow FERROX nalezy
uwzglednic do wyceny i o podanie charakterystycznych parametrow oraz zalgczenie rysunkow
dotyczacy w/w stacji, gdyz w projekcie budowlanym nie ma o nich mowy.

Odpowiedz:

W dokumentacji przetargowej zostal zalgczony aneks do projektu budowlanego obejmujjcy
instalacje do dawkowania koagulantow , Ferrox” w ktorym zostata sprecyzowana ilosci stacji oraz jej
parametry.

Pytanie 3

Prosze o dotgczenie schematu komory zasuw oraz studni odpowietrzajgco-napowietrzajgcej.
Odpowiedi:

Schematy komar zasuw zostaly zalgczone w dokumentacji przetargowe). W zalgczeniu przedkiadam
rysunek studni odpowietrzajgco-napowietrzajace).

Pytanie 4

Czy w projekcie zamiennym, uwzglednione zostaly wszystkie uwagi uzytkownika sieci sanitarne)?



Odpowiedz:

Tak .

Pytanie 5

Czy w zwigzku z wprowadzeniem zmian w przebiegu sieci kanalizacji sanitarnej dokonano wszelkich
niezbednych procedur i uzgodnien natozonych ustawa Prawo Budowlane?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 6

Wnosimy o wyjasnienie zakresu obejmujacego badania geologiczne.

Odpowiedi:

Badania geologiczne zostaly wykonane w celu rozpoznama warunkow gruntowo-wodnych na trasie
projektowanej sieci kanalizacji sanitarne;j.

Pytanie 7

Do jakiej glebokosci zostaly wykonane otwory kontrolne w trakcie badan geologicznych ?
Odpowiedzi:

Zgodnie z dokumentacja geologiczng, ktora jest dostepna na stronie.

Pytanie 8

Czy grunt rodzimy w strefie zasypki kanalizacji sanitarnej, w odniesieniu do przeprowadzonych badan
geologicznych nadaje sie do ponownego whudowania.

Odpowiedi:

Podioze pod rurociag kanalizacji sanitarnej oraz obsypke nalezy wykonac z gruntu niewysadzinowego
(piasek). Pozostalg czes¢ wykopu mozna zasypac materiatem miejscowym pod warunkiem osiagniecia
wymaganych wskaznikow zageszczenia.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy przewiduje calkowita wymiane gruntu w strefie wykonywanych wykopéw pod
projektowang siecig?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie catkowitej wymiany gruntu na trasie rurociggow kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 10

W jaki sposob Zamawiajacy przewiduje rozliczenie kosztow nieprzewidzianych, w przypadku
odwodnienia wykopow i wymiany gruntéw? Czy zostanie wprowadzony Dziennik Pompowan ? W
jaki sposob zostang rozliczone roboty ziemne zwigzane z wymiang gruntu na niewysadzinowy z jego
dowiezieniem, w ilosci przekraczajgcej ilos¢ wskazang w Dokumentacji Projektowej.

Odpowiedi:

Ze wzgledu na ryczattowy charakter rozliczema przedmiotu zamowienia, Wykonawca jest
zobowigzany przyjac ryczattowa kwote wyliczenia nieprzewidzianych kosztow.

Pytanie 11

Wnosimy o przedstawienie przez Zamawiajacego metody wyliczenia nieprzewidzianych kosztow,
ktore oferent ma przewidziec?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na ryczaftowy charakter rozliczenia przedmiotu zamowienia, Wykonawca jest
zobowigzany przyjac ryczattowa kwote wyliczenia nieprzewidzianych kosztow.

Pytanie 12

Prosimy o jednoznaczne okreslenie jakie koszty poniesie Wykonawca zwiazane z wycinkg drzew ?
Odpowiedzi:

Wykonawca poniesie koszty wyciecia drzew wraz z karczowaniem, pociecia na odcinki o dlugosci
okofo 1m, przewiezienia pozyskanego materiatu na odlegloéc¢ do 5 km, uporzadkowania pozostalych
gatezi oraz terenu.

Pytanie 13

Co Zamawiajacy rozumie poprzez zapis ,Niedoszacowanie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu
umowy nie moze byc podstawg do zadania zmiany wynagrodzenia ryczaltowego...”. Potencjalny
oferent na podstawie dokumentacji przetargowej oraz wizji lokalnej w terenie, nie moze dokonac



pelnego rozpoznania :zakresu przedmiotu umowy, a tym samym nie moze przewidziec
nieprzewidywalnych kosztow, ktore moga wystgpic w trakcie realizacji zadania.

Odpowiedz:

Wykonawca skladajac oferte w przetargu z uwagi na ryczaltowy charakter rozliczenia przedmiotu
umowy ma uwzglednic w cenie ryzyko zwigzane z pojawieniem sie dodatkowych nieprzewidzianych
kosztow.

Pytanie 14

W nawigzaniu do zapisu pkt. 3.18 , Wykonawca ma obowiazek ujac wszystkie niezbedne koszty, aby
przedmiot zamowienia byt wykonany zgodnie z projektem oraz wiedza i zasadami sztuki budowlane]
... 1, Wykonawca ma obowigzek sporzadzenia oferty cenowej na podstawie zalaczonej dokumentac;i
projektowe) oraz SIWZ, zadamy jednoznacznego okreslenia i wskazania wielkosci zakresu prac
zwigzanych z wykonaniem robot polegajacych na odwodnieniu wykopow | wymianie gruntu.
Odpowiedi:

Informuje, iz wielkos¢ zakresu prac zwigzanych z wykonaniem robét polegajgcych na odwodnieniu
wykopow i wymianie gruntow zostata jednoznacznie okreslona w zalaczonej dokumentacji
projektowej oraz badaniach geologicznych. Dodatkowo informuje, iz Wykonawca ma obowigzek
przed ztozeniem oferty cenowej zapoznac sie w peini m.in. z zalagczong dokumentacja projektowa
oraz innymi dokumentami, ktore jednoznacznie i precyzyjnie okreslajg przedmiot zamowienia.
Pytanie 15

Kto bedzie mial obowigzek usuniecia wyniklych na etapie prowadzenia robét ziemnych kolizji ze
zinwentaryzowanymi sieciami ale w sposob nie wilasciwy (np. wowczas gdy rzeczywisty przebieg
istniejgcego urzgdzenia infrastruktury podziemnej jest niezgodny ze zinwentaryzowanym na mapie
Projektu Budowlanego), w kontekscie zapisow punktu 3.10 SIWZ?

Odpowiedz:

Obowiazek ten spoczywal bedzie na Zamawiajacym.

Pytanie 16

W punktach 3.3, 3.10, 3.18 SIWZ :zostato przerzucone ryzyko kompletnosci | poprawnosci
dokumentacji projektowej na Wykonawce. Koszt prac nieujetych w SIWZ, ktore mogq okazac sie
niezbedne w trakcie wykonywania, Wykonawca powinien ujac w cenie ryczaltowej. W rezultacie
Wykonawca powinien uwzgledni¢ wszelkie koszty , ktorych na etapie sktadania ofert nie jest w stanie
nawet oszacowac. Zakres rzeczywisty robot zalezy bowiem od stopnia kompletnosci i poprawnosci
dokumentacji projektowej, ktora wedlug art 647 KC zobowigzany jest dostarczy¢ zamawiajacy
(iInwestor). Postanowienia SIWZ w punktach 3.3, 3.10, 3.18 i 8 punkt 7), jak rowniez paragrafow 1
ust. 5 oraz 5 ust. 2-4, sg sprzeczne z zalozeniami Ustawy - Prawo zamowien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r., ktora w art. 29 ust. 1 zakazuje zamawiajacym opisac¢ przedmiot zamowienia " w
sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocg dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen,
uwzgledniajgc wszystkie wymagania i okolicznosci mogace miec wplyw na sporzadzenie oferty". Opis
przedmiotu zamowienia powinien pozwoli¢ wykonawcom na przygotowanie oferty i obliczenie ceny z
uwzglednieniem wszystkich czynnikow wplywajacych na nia. Powyzszy postanowienia przenoszg w
sposob niedozwolony ryzyko zwigzane z kompletnoscia | poprawnoscig dokumentacji projektowej. W
swietle art. 647 KC jest oczywiste, ze zapewnienie prawidlowe] i kompletnej dokumentaci
projektowe]j jest podstawowym obowigzkiem inwestora. Nieskuteczne s3 powyzsze postanowienie,
gdyz wprowadzajq one zasade "ja planuje, ale ty odpowiadasz”" - wypaczajac w ten sposob istote
umowy o roboty budowlane. Wreszcie, powyisze postanowienia naruszajg art. 2 dyrektywy
2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i rady w sprawie koordynacji procedur udzielania zamowien
publicznych na roboty budowlane, dostawy i ustugi. Prosimy o zmiane powyzszych postanowien.
Odpowiedi:

Nieprawdg jest, iz ryzyko kompletnosci i poprawnosci dokumentacji projektowej zostato przerzucone
na Wykonawce. Zamawiajacy zamiescil kompletng dokumentacje projektowa wraz z siwz na
podstawie ktorych obowigzkiem potencjalnego wykonawcy jest sporzadzenie oferty cenowej.
Sporzagdzona oferta cenowa winna uwzglednia¢ wszystkie elementy wyspecyfikowane zaréwno
w siwz jak i w zataczonej dokumentacji projektowej. Przedmiot zamowienia jakim jest ,Budowa



kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Zamostowo, Kursko, Pieski” zostal opisany w zalaczone) do siwz
dokumentacji projektowe zgodnie z ustawg P.z.p. w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca
dostatecznie dokfadnych i zrozumiatych okreslen. Majgc na wzgledzie ryczaitowy charakter umowy to
Wykonawca ma obowigzek na etapie ogloszonego przetargu nieograniczonego zapoznac Ssie
z zalgczong dokumentacja projektowg (jednoznacznie | wyczerpujaco) okreslajaca przedmiot
zamowienia, zglaszac zapytania i wnosic¢ zastrzezenia do zalaczonego projektu — co potencjalini
wykonawcy czynig a obowigzkiem Zamawiajacego jest na etapie przetargu na wszelkie watpliwosci
i zapytania wyczerpujaco odpowiedziec.
Prawem Zamawiajacego jest wybranie sposobu rozliczenia przedmiotu zamowienia w tym przypadku
jest to ryczatt w zwigzku z powyzszym postanowienia zawarte w pkt. 3.3, 3.10, 3.18 utrzymuje
W mocy.
Pytanie 17
Prosimy o wyjasnienie zapisow zawartych w projekcie EKO-INSTAL (projekt zamienny) dotyczacych
studzienek rewizyjnych z trzonowg rurg karbowang DN425PP posiadajgcymi  kinete
2z zintegrowanymi kroccami kielichowymi umozliwiajgcymi zmiane kierunku ustawienia (nastawne
kielichy). Projektant odwoluje sie do normy dunskiej DS.2379 sugerujacy producenta — firme WAVIN.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosE  zastosowania rozwigzan  firmy  KACZMAREK
z zintegrowang ksztattka (przegubem kulowym)?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie produktu o parametrach rownowaznych lub lepszych od
zaprojektowanych urzadzen. Z punktu widzenia trwatosci i eksploatacji ukladow kanalizacyjnych nie
ma znaczenia czy kinety wyposazone beda w zintegrowane fabrycznie nastawne krocce
przylaczeniowe, czy tez w krocce sztywne z przylaczonymi na budowie kroécami nastawnymi.
Pytanie 18
Prosimy o wyjasnienie zapisow niezgodnych z ustawa Prawo Zamowien Publicznych oraz zapisow
sugerujgcych tylko 1 wylgcznie jednego producenta a mianowicie wymaga sie aby materialy
posiadaly zgodnosc z Polska Norma przenoszaca Norme Europejskg i jednoczesnie posiadaly
Aprobatg Techniczng IBDIM. Zamawiajacy zgodnie z art. 30 ust 1 ustawy PZP ,opisuje przedmiot
zamowienia za pomocg cech technicznych i jakosciowych z zachowaniem Polskich Norm
przenoszacych Normy Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszacych te normy” a ust. 2 tego
samego artykulu mowi, ze dopiero , w przypadku braku Palskich Norm przenoszacych Normy
Europejskie lub norm innych panstw cztonkowskich Europejskiego QObszaru Gospodarczego
przenoszacych te normy uwzglednia sie w szczegolnosci:

1) europejskie aprobaty techniczne;

2) wspoine specyfikacje techniczne;

3) normy miedzynarodowe;

4) inne techniczne systemy odniesienia ustanowione przez europejskie organy normalizacyjne”.

Zatem wymog posiadania tych dwoch dokumentow jest w sprzecznosci z ustawa PZP po pierwsze
dlatego, ze zostaty odwrdcone role dokumentow odniesienia a po drugi dlatego, ze tylko asortyment
jednego producenta posiada Aprobate Techniczng IBDIM, co ogranicza potencjalnemu wykonawcy
mozliwosc ewentualnego wyboru dostawcy i rodzi ryzyko nieuczciwej konkurencii.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do stosowania materialy posiadajace aktualng deklaracje zgodnosci z Polska
Normg przenoszaca Norme Europejska.
Pytanie 19
Prosimy o jednoznaczne okreslenie parametrow technicznych jakie maja posiadac stopnie zlazowe
w studniach betonowych?
Odpowiedi:
Stopniami zlazowe zeliwne (w/g normy PN-64/h-74086 i DIN 1212) zamocowane mijakowo w dwoch
rzedach w odleglosci pionowej 250mm oraz w odleglosci poziomej, w 0si stopni 272mm. Stopnie

wlazowe wykonane z preta petnego stalowego @32mm w otulinie tworzywowej, pierwsza klamra ze
stali kwasoodpornej.



Pytanie 20

Prosimy o jednoznaczne okreslenie parametrow technicznych jakie maja posiadac wilazy bez
wskazywania ich producenta?

Odpowiedi:

Wiazy zeliwne okragle @610mm 2z pokrywami zeliwnymi z wentylacjg i wypetnieniem betonowym,
klasy D400Kn.

Pytanie 21

Prosimy o jednoznaczne okreslenie sposobu potgczenia doplywow bocznych oraz zmiany wymiarow
w kanale wykonane na rowni z wierzchotkiem. Czy dopuszcza sie mozliwosc laczenia na rowni ze
slizgiem rur? (Specyfikacja Techniczna ST-04- Kanalizacja sanitarna grawitacyjna str. 3 ).

Odpowiedz:

Wszystkie rurociagi sieci i przylgczy (przykanalikow) wiacza¢ do studni rewizyjnych na poziomie
spodow ich kinet, tj. bezposrednio (bez kaskad) do kréccow przylaczeniowych kinet studni
rewizyjnych, regulujagc pochylenie rurociggow w granicach spadkow dopuszczalnych, W sytuacji
zagrozenia przekroczenia dopuszczalnych maksymalnych wartosci spadkow, rurociggi prowadzic¢ ze
spadkiem optymalnym dla danej srednicy, a wigczenie do studni wykonac¢ poprzez kaskade w
wprowadzeniem dolnej rury wlotowej kaskady do krocca przytaczeniowego kinety studni rewizyjnej.
Pytanie 22

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materialow rownowaznych w odniesieniu do materiatow
skiadowych wyszczegolnionych w studniach czyszczakowych, tloczni Sciekow, bez wskazania
producenta?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie produktu o parametrach rownowaznych lub lepszych od
zaprojektowanych urzadzen.

Pytanie 23

Zgodnie ze zmiang | do projektu wykonawczego zmieniono trase kanafu tiocznego. Na zalaczonym
zmienionym profilu : rys. nr 10 profil podiuzny nie ma studni SONS czy to oznacza ze zamawiajacy
rezygnuje z jej wykonania?

Odpowiedz:

Zmiana projektu wykonawczego przewiduje likwidacje pierwotnej trasy rurociagu tlocznego wlacznie
2 odcinkiem, na ktorym zaprojektowana byta studnia SONS. Studnia nie bedzie wykonywana.

Pytanie 24

Zamawiajacy w dokumentacji wymaga aby studnie mialy wodoszczelnosé W8 prosimy o wyjasnienie
w jakim celu studnie nalezy dodatkowo izolowac z zewngtrz warstwa izolacyjna?

Odpowiedi:

Zatozenie projektanta - nalezy wykonac zgodnie z projektem.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tloczni innego producenta niz podany w projekcie
wykonawczym?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza dokonanie zmian w zakresie producentow spetniajacych wymagania przyjete
w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 26

Dotyczy przedmiaru nr CCE20130722_0012 Prosze o podanie prawidlowych ilosci dla pozycji 56 i 57
kosztorysu — prace elektryczne na terenie tloczni sciekow P1 w m. Pieski lub potwierdzenie czy
wartosci obmiarowe wskazane w przedmiarze dla poz. 56 w ilosci 201,0mb, poz. 57 w ilosci 681,0
mb. nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedi:

Do wyceny nalezy przyjac pozycja 56 - 20 mb, pozycja 57 - 68 mb.

Pytanie 27



W dokumentacji projektowej brakuje projektu dla przepompowni P-8 . Prosimy o uzupeinienie
dokumentacji w celu umozliwienia wyceny przedmiotu zamowienia.

Odpowiedi :

W zalaczeniu.

Pytanie 28

W dokumentacji projektowej brakuje projektu dla przepompowni P-6 . Prosimy o uzupeinienie
dokumentacji w celu umozliwienia wyceny przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz :

W zatgczeniu.

Pytanie 29

W dokumentacji projektowej brakuje projektu dla przepompowni P-1 . Prosimy o uzupeinienie
dokumentacji w celu umozliwienia wyceny przedmiotu zamoéwienia.

Odpowied: ;

W zataczeniu.

Pytanie 30

Prosimy o zalgczenie brakujgcy rurociggow ttocznych.,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze profile rurociggu tlocznego zostaly zalaczone do dokumentac
przetargowe,.

Pytanie 31

Zgodnie z projektem wykonawczym — opis techniczny nigdzie nie jest wspomniane nic o komorach
Zasow ktore wystepuja na profilach rurociggu tlocznego. W zwigzku z powyzszym prosimy
0 uzupeinienie dokumentacji przynajmniej o szczegofowy rysunek komory zasuw w celu umozliwienia
wyceny.

Odpowiedi:

W zataczeniu szczegotowe rysunki komor zasuw.

Pytanie 32

Zgodnie z projektem wykonawczym — opis techniczny zestawienie rurociagu tlocznego dn 125mm
jest 48,4m zgodnie z profilem rurociggu tlocznego dn 125 mm jest 3365m. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i podanie jaka ilo$¢ nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedzi:

Rurocigg tloczny dn 125 mm w ilosci 48, 4 m obejmuje rurociag ttoczny w miejscowosci Zamostowo.
Natomiast rurocigg tloczny dn 125mm w ilosci 3365m obejmuje odcinek kolektora kanalizac)i
sanitarne) ttocznej na odcinku od ttoczni sciekéw P8 do studni rozpreznej (rurociagg na trasie Kursko
Stare — Zamostowo — Gorzyca). Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ wszystkie
odcinki rurociggu tlocznego.

Pytanie 33

Na profilu rurociggu tlocznego cz.l Kursko Stare Gorzyca jest wrysowany przewiert sterowany pod
Strugq jeziorng (rys szczegolowy) — Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunek szczegotowy na
ktory powoluje sie projektant.

Odpowiedzi:

W zataczeniu rysunek szczegolowy.

Pytanie 34

W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji projektowej oraz w celu umozliwienia przygotowania
rzetelnej oferty prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert o 14 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przedfuzyf termin skfadania ofert o 7 dni.

Pytanie 35

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 3 Przedmiot zamowienia do wykonania jest okolo 944,5 mb. odgatezien
sieci do granicy dziatek. Natomiast zgodnie z zalaczonym projektem wykonawczym odgalezien jest
okoto 4530 mb. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i zweryfikowanie projektu lub przedmiotu
zamowienia.,



Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zakres przedmiotu zamowienia zostal zaznaczony na projektach
zagospodarowania terenu kolorem zoltym i pomaranczowym - koszty kwalifikowane. Ponadto zakres
przedmiotu zamowienia obejmuje rowniez koszty niekwalifikowane, ktére zostaly wyspecyfikowane
w przedmiarze robot. Kolorem zottym zaznaczone zostaly giowne kolektory kanalizacyjne natomiast
kolorem pomaranczowym przykanaliki. Dodatkowo przy sporzadzaniu oferty cenowej nalezy
uwzglednic projekty zamienne (projekt zagospodarowania terenu wskazuje miejsca, w ktorych
wykonano projekt zamienny). Odcinki kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Zamostowo wchodzgce w
zakres przedmiotu zamowienia, ktore nie zostaly zaznaczone na projektach zagospodarowania
stanowig koszty niekwalifikowane - numery studzienek zostaly wyspecyfikowane w przedmiarze
robot. Nalezy rowniez wzig¢ pod uwage fakt aby nie uwzgledniac zakresu robot od ktorego
Zamawiajacy odstapit. Zamawiajgcy odstagpit m.in. od wykonywania przylagczy na terenie
nieruchomosci prywatnych. Przylacza nalezy wykonac w granicach pasa drogowego. Przedmiot
zamowienia obejmuje wykonanie jedynie przylaczy do obiektow uzytecznosci publiczne) oraz
przytgczy zasilajgcych wieksze skupiska lokatorow (powyzej jednego lokalu mieszkalnego).

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia zalgcza
skorygowany opis techniczny dotyczacy zmiany |l do projektu budowlanego.
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